voretis totis viribus si graciam et amorem nostre celsitudinis omnis

habere cupitis hac de causa volumus cum per presentes quod diclus

ITranciscus abbati suisque raonachis et alijs monasteria servientibus

provisionem solitam et quomodocunque ad vilam necessaria et alia

opportuna monasterio et eis prestet. Datum Cathanie sub sigillo nostro

secreto tertia die octobris secunde inditionis lo duch.

Dirigitur Reverendo in Cristo patri Archiepiscopo straticoto el ju-

ratis nobilis Civitatis Messane nostris dilectis et fidelibus cousiliariis.

Dorainus dux misit signatam

Promoter.

Keal Cancelleria, anno 1360-1402, voi. 7, f 287 retro 4.

DOCUMENTO XXVIII.

13 Ottobre 1393.

Il Duca di Monblanco ordina agli tifficiali regi ed ai rappre-

sentanti del Vescovo di Siracusa di riconoscere e difendere

Francesco Ermeinir nel possesso della grangia di S. Lucia

della Montagna.

Dux etc.

Dilecti fìdelesque nostri cum dominus summus pontifex dudum de-

derit in coniandani grangiara sancte lucie de montanya diocesis Syracu-

sarum cum omnibus suis juribus et introitibus ac bonis tam raobilibus

quam immobilibus eideni grangie portinentibus dilecto consiliario no-
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stro prothonotarioque apostolice sante sedis ffrancisco ermemir legutn

doctori et de eadeni jain per veoerabilem patrem in Cristo Syracusa-

num Episcopum de nostri mandato diete ffraacisco possessio fuerit tra-

dita Et nunc per predictum ffranciscum nobis fuerit supplicatvun quod

prior vel dicens se priorem qui dictam grangiam adminìstrat et guber-

nat debeat dicto ffrancisco comandatario apostolico reddere racionem

de administratis a tempore citra quo ffranciscus de neapoli quo prior

diete grangie suum diem clausit extremum Id circo vos actente requi-

rimus vobisque regia auctoritate dicimus et mandamus quatenus ab hac

ora in antea dicto ffrancisco vel fratri Antonio de noto Ordinis pre-

dicatorum procuratori suo presencium exibitori de omnibus introitibus

que in vestra jurisdictione seu territorio vestro de noto vel eius di-

strictu recipere denique cum requisiti fuerìtis respondere faciatis di-

clumque ffranciscum vel eius prenominatum procuratorem favoretis to-

tis viribus in omnibus qui circa hoc factum sibi utilitatem afferaat et

profectum. Insuper quod si dictus nunc ibi administrans reddere racio-

nem ipsi ffrancisco vel dicto suo procuratori noluerit in quantum ad nos

vel ad vos nomine nostro spectabit jurisdictione de mandato nostro in